" sERv. DE TERMIMAZIONI DIRIG
iy
TRA mz S5A UFF. e Plag

SN 21—

CISTROTTOAE L j“ %%?ﬁ&%mfﬁ
I ANVATY PR (FORER
CITTA’ DI RAGUSA / Vi e
%’E“"E”l()%%i X1 /

“SERVIZI SOCIALLI ED ASSISTENZIALL

DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE

N. D'ORDINE g 4 }
DATA y ; (}( GETTO: Pravoga locazione di “Alloggio parchepgio” ubicate in Ragugs :
g 5 b hg; éiﬁﬁ:ﬁ proprietd di L. T . & , sino
A — al ) di €. 214 85,
N.SETT QR}L ] con canene mensile 55
Ao

DIMOSTRAZIONE DELLA DISPONIBILITA” DEI FONIDH

BIL Ja0} CAP /ﬁfiu DENOM. /iw M Za/a%
L 42%

cop 155544
FUNZ. 4/, SERV. g4 ENE“ER\/". o4
IL RAGIONIERE CAPO
L anno duemiia@ il giormno \\,[J ol o del” mese di i’i&%f&ﬂaﬂ v

nell’Ufficio del Settore XII, il Dirigente Dr. Salvatore Scifo, ha adottato la

seguente determinazione: ... .




1L DIRIGENTE

Premesso che con deliberazione n P Amministrazione Comunale ha
focato un immobile ubicato i Ragusa da registrare ad “Alloggo
parcheggio”.

Visto i1 contratto di locazione redatto m data Coal o n? di Rep. tra
1" Arrnipistrazione Comunale ed i proprictario sig. 1 T G

con scadenza al
Che I Amministrazione ha assegnato Uiramobile ad un indigente, sigra Lo 4 13
che vi risiede tuttora, perseverando le onginarie precarie economiche e non
disponendo I Amministrazione di ulteriore alloggio parcheggio.

Vista la nota del con cui il sig. Lo I 63 ha dato la propra
disponibilita al rinnovo del contratto di locazione fino alla data del S COn LR CAanone
mensile 41 €. 214,85 o ,

Ritenuto di proropare il contratto di locazione originario fino al CON CAnnne

mensite di €. 214,85
Considerare Vurgenza, di dichiarare il presente atto deliberativo immediatamente esecutivo
per non aggravare la condizione abitativa della signora L i

DETERMINA

1) Prorogare it contratio di locazione per un anno con decorrenza aeli’alloggio sito 1 via
f Cdipropricta di LT G & procedere al
pagamento del canone cosi come previsto dalla relazione tecnica allegata, elaborata in seguito ad
accertamento dell’assistente sociale per €. 214,85 mensihi (€. 257820 annui).

2} Approvare allegato schema di contratto che fa parte infegrante e sostanziale del presente
deliberaio;

3) Finanziare la spesa complessiva di €. 2578,20 imputandola in quanto a €2225,75 a1 Cap. 1899.86
Funz. 10 Serv. 04 nt. 05 Empéﬁﬁf"'? ~ Bil.2003 ed in quanto a %3;%}’/{11 Cap. 1899.61 Funz. 10
Serv. 04 int. 05 Imp. §25  PL.

4) Autorizzare il servizio di Ragioneria di questo Comune all’emissione del mandato di pagamento
connesso al presente atto. :

i /

S
IL DIRIGENTE DE > SETTORE

-

Da trasmetiersi d’ufficio al Sindaco e al Segretario Generale, ed al Settore Ragionena.

[T DIRIGENTE DEL X1 SETTORE
N

)
LA
k!
)



PARERT AT SENST DELLA LRCAR/9T (ARTT: 53 1D 55 1. 142/9¢)

SETTORE FINANZA E CONTABILITA”
S1 attesta fa regolaritd contabile di cut all’art. 53, comma | della legge 147/90

1L RESPONSABILE DI RAGIONERIA

51 attesta la copertura finanziaria

Ragusa, j&! 61 f Q %

L RESPO! BILE DI RAGIONERIA

1l sottoseritto Messo comunale attesta di avere pubblicato in data odierna, all’ Albo Pretorio, per
la durata di giorni sette, copia della su estesa determinazione dirigenziale e di averne trasmesso
copia al Segretario Generale.

Rapusa, 2§ 02-0

COMUNALE

LLMFSSO.
4_:"~MIM

Il sottoscritto. Messo comunale attesta il compimento del sa indicato periodo di pubblicazione e
ciotdal 2§92 -0 al D7~ 02-0 3

Ragusa, tp- ng o

KMESSO COMUNALE

Per copia conforme all’oviginale, da servire per uso amministrativo

Ragusa,

IL SEGRETARIO GENERALE




